TAPA TAPA

BAR DE TAPES

MENU DE NAVIDAD x\\w

T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos.

ALERGENOS 9©0006000602200

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA- SOJA  LAC- FRUTOS APIO MOS SESAMO SUL-  ALTRA- MOLUS-

GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS SECOS FITOS MUz cos
NAVIDAD
Calamares a la andaluza y #g - @
pimientos del Padrén con shichimi -
Brocheta de mini bocconcini, tomates
cherryy aceite de pesto T T ‘ T 1| @ § TT T
Ensalada de remqlacha, espinacas, queso | ¢ T T T T T 4 % T l T @
de cabra caramelizado y naranja

Canelon de pularda con bechamel trufada
Y quUeso parmesano

Bacalao con salsa de ajo y pimienta

Meloso de cordero asado con su jugoy

T |
3
§
w

P| PP 2|
&

parmentier de boniato trufado B T T T T T @ |17 |F|T T T
“Carnd'olla” con sus verdurasy

garbanzos Ll v |1 |1 |1 |@|T |21 |7 T
Bizcocho de naranja y almendra con

crema de chocolate blanco y vainilla T T 3 T T d’a @ % T T T T T

Pan }L&‘ T T

Esta declaracion es de ingredientes. Todo y aplicar buenas practicas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.
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BAR DE TAPES

MENU DE NAVIDAD W«

T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos.

ALERGENOS 9900060000200

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA- SOJA  LAC- FRUTOS APIO MUS SESAMO SUL-  ALTRA- MOLUS-

GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS  SECOS FITOS MUz Cos
VEGGIE
Crema de boletus conespumadeldiazabal | T [ T | T | T | T | T | & | T |F| T [T |T T
Calab_aza ala plan_cha con crema a la T 1T T SAREEERE 2R T T 11 |6 T
naranja y sus semillas tostadas
Tartar de aguacate, mango y tomate con &
vinagreta balsamica de frambuesa T T TITT TT 1|7 % T
Canelones de setas de temporada con
bechamel de boletus T ‘ TITT T T T T T

Saquito de queso con crema de boniato »ﬁ,
y manzana verde acida

w | %

Bizcocho de naranja y almendra con
crema de chocolate blanco y vainilla ‘ U 1| &

Pan ' T y

Esta declaracion es de ingredientes. Todo y aplicar buenas practicas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.




TAPA TAPA

BAR DE TAPES

MENU DE NAVIDAD x\\w

T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos.

ALERGENOS 9©90006000602200

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA- SOJA  LAC- FRUTOS APIO MOS SESAMO SUL-  ALTRA- MOLUS-
GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS  SECOS FITOS MUz cos

FIN DE ANO

Jamoén ibérico de bellota y pan con tomate f T ' N

Ensalada de pasta con chili crab & ™™ @ | 7T | LT |[QRQIT|T|T | 0
Croquetas de chipirones y aliolien sutinta | & | 7y |17 || O |K[T|T|T | 1)
Mini Double Smash Burguer f 1 T [
Zz’f::adéstun con wakamey )@; @ e -

Chipirones a la andaluza con alioli )&’ T T T | T T | T T | T )
Lomo bajo de vaca a la plancha con

patatas y pimientos de Padron U %

Mini turnedd de ternera al café de Paris KT |1 @ T |T Y | T |6 T
croma e chocoate bancoyvamita | T | T TS 88T u
Pan & T T | T T

Esta declaracion es de ingredientes. Todo y aplicar buenas practicas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.
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BAR DE TAPES

MENU DE NAVIDAD W«

T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos.

ALERGENOS 9900060000200

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA- SOJA  LAC- FRUTOS APIO MOS SESAMO SUL-  ALTRA- MOLUS-
GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS  SECOS FITOS MUz Cos

FIN DE ANO VEGGIE

Crema de boletus con espumade Idiazabal | T | T T T | T |T T | 2|1 |71 |T T

= T | T T

Brocheta de mini bocconcini, tomates
cherryy aceite de pesto

Croquetas trufadas

-
-
=

- & & &

T |
6 ©

Montadito de tortilla de patatas

Calabaza a la plancha con crema a la
naranja y sus semillas tostadas

Saquito de queso con crema de boniato
y manzana verde acida

T
T

Tl T |1 |71 || |71
as

A
| & &
w | %

Bizcocho de naranja y almendra con
crema de chocolate blanco y vainilla T ‘ 1|

Pan ;4‘# T T

Esta declaracion es de ingredientes. Todo y aplicar buenas practicas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.



TAPA TAPA

BAR DE TAPES

MENU DE NAVIDAD x\\w

T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos.

ALERGENOS 9©0006000602200

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA- SOJA  LAC- FRUTOS APIO MOS SESAMO SUL-  ALTRA- MOLUS-
GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS  SECOS FITOS MUz cos

Jamén ibérico de bellotay pan con tomate | # T @ T

Ensalada de pasta con chili crab MO |1 | LT IQ|T|T|T | 0
Croquetas de chipirones y aliolien sutinta | & | 7y 6 |17 | O |K[T|T|T | 1)
Mini Double Smash Burguer )@%’ a 1 T [
lz?::adristun con wakamey }f @ e -

Chipirones a la andaluza con alioli )&’ T 6 T T | T T | T T | T )
Gambas al gjillo R o

Lomo bajo de vaca a la plancha con

patatas y pimientos de Padron T %

Mini turnedd de terneraal café de Paris | & | T | T [a@<| T | T CYREE BRNE-N T
croma e chocoats bancoyvamiia | T | T |@| 1| T || @@ 1| 1|1 | T
Pan & T T | T T

Esta declaracion es de ingredientes. Todo y aplicar buenas practicas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.
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